[bookmark: _GoBack]关于挂（兼）职校团委副书记拟聘人选的公示
各二级学院团委，各学生组织：
   根据《关于选聘青年教师挂职校团委副书记的通知》（成医委组函〔2025〕6号）、《成都医学院2025年关于选聘
优秀青年学生兼职校团委副书记的通知》（成医团委〔2025〕
1号）文件要求，根据相关组织程序，拟选聘临床医学院辅导员向贝贝同志为校团委挂职副书记，临床医学院2023级临床医学专业林莹莹同学，大健康与智能工程学院智能医学工程专业邓杨奕同学为校团委兼职副书记。现予以公示：
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]向贝贝，女，汉族，中共党员，籍贯四川旺苍，1996年4月出生，药学院辅导员，助教。2022年7月参加工作，硕士毕业于西南石油大学法学专业。
林莹莹，女，汉族	，共青团员，籍贯浙江省苍南县，2005年1月出生，2023年6月参加高考，考入成都医学院，现就读于成都医学院2023级临床医学本科9班。
[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3]邓杨奕，男，汉族，共青团员，籍贯重庆武隆，2004年5月出生，2023年6月参加高考，考入成都医学院，现就读于成都医学院2023级智能医学工程本科班。
如对人选有不同意见，认为该同志德、能、勤、绩、廉方面存在问题，请以电话、信函、来访等实名方式向校团委反应，公示期3个工作日（6月9日～6月11日）。
联系人：郭文琼
联系电话：62739086

共青团成都医学院委员会
2025年6月9日